

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ejendomsselskabet Østergade 40 ApS

Storemosevej 1

7430 Ikast

CVR-nr. 39 44 15 35

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 01/02 2022

Thomas Bak
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Østergade 40 ApS
Storemosevej 1
7430 Ikast

CVR-nr.: 39 44 15 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Ikast - Brande

Bestyrelse

Erik Gjørret Sørensen, formand
Jeppe Larsen
Thomas Bak

Direktion

Thomas Bak, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, udlejning af ejendomme, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 39.450, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 92.421.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		73.454	142.093
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(5.400)	(5.400)
Resultat før finansielle poster		68.054	136.693
Finansielle omkostninger	1	(17.272)	(22.082)
Resultat før skat		50.782	114.611
Skat af årets resultat	2	(11.332)	(25.281)
Årets resultat		39.450	89.330
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	87.000
Overført resultat		39.450	2.330
		39.450	89.330

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.314.750	1.320.150
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.314.750</u>	<u>1.320.150</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.314.750</u>	<u>1.320.150</u>
Udskudt skatteaktiv	5	44	0
Selskabsskat		582	0
Tilgodehavender		<u>626</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>223.846</u>	<u>388.103</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>224.472</u>	<u>388.103</u>
Aktiver i alt		<u>1.539.222</u>	<u>1.708.253</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.100	50.100
Overført resultat		42.321	2.871
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	87.000
Egenkapital	4	<u>92.421</u>	<u>139.971</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	0	42
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>42</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.321.565	1.400.955
Deposita		27.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.348.565</u>	<u>1.415.955</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	78.142	76.894
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	6.475
Selskabsskat		0	15.367
Anden gæld		20.094	53.549
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>98.236</u>	<u>152.285</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.446.801</u>	<u>1.568.240</u>
Passiver i alt		<u>1.539.222</u>	<u>1.708.253</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.100	2.871	87.000	139.971
Betalt ordinært udbytte	0	0	(87.000)	(87.000)
Årets resultat	0	39.450	0	39.450
Egenkapital 31. december 2021	50.100	42.321	0	92.421

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.272	22.082
	<u>17.272</u>	<u>22.082</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.418	25.366
Årets udskudte skat	(86)	(85)
	<u>11.332</u>	<u>25.281</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u>1.335.000</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>1.335.000</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>1.335.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		14.850
Årets afskrivninger		<u>5.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>20.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>1.314.750</u>
4 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 501 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	42	127
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(86)</u>	<u>(85)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>(44)</u>	<u>42</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	<u>1. januar 2021</u>	<u>31. december 2021</u>	Afdrag	<u>efter 5 år</u>
			næste år	
Gæld til realkreditinstitutter	1.400.955	1.321.565	78.142	1.027.657
Deposita	<u>15.000</u>	<u>27.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.415.955</u>	<u>1.348.565</u>	<u>78.142</u>	<u>1.027.657</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.400, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 1.315.